

	miasta		wodno-ściekowej obszar, poprawa stanu czystości rzeki, udostępnienie mieszkańcom przestrzeni publicznych wzdłuż rzeki na cele rekreacyjne	atrakcyjnych terenów wzdłuż przebiegającej przez miasto rzeki Brdy, poprawa jakości życia mieszkańców
		ul. Ogrodowa	Miejsce wypoczynku i możliwości spaceru (mały park rekreacyjno-wypoczynkowy)	Brak terenów zieleni w najbliższym otoczeniu
Szubin		Ulica Rynek	Renowacja elewacji budynków wokół rynku	Inwestycja ta była już zaplanowana przy przebudowie płyty rynku i ulic przyległych, niestety, niedotrzymana. Przez co projekt zmniejszył się o kilkaset tysięcy złotych
		Ruiny zamku Sędziwoja VI Pałuki	Realizacja projektu dotyczącego odbudowy ruin zamku i zagospodarowania ich na Centrum Kultury. Projekt przedstawiony już mieszkańcom, jako praca dyplomowa studenta architektury	
		Ulica 3 Maja	Wykorzystanie terenu leżącego odlegiem za blaszanym ogrodzeniem	W tym miejscu mógłby powstać dość spory parking, czy komisariat Policji . Teren w centrum miasta jest od wielu lat ogrodzony blaszanym ogrodzeniem i kompletnie niewykorzystany, zarastający trawą
		Osiedle Spółdzielcze	Przebudowa/naprawa drogi osiedlowej przy ulicy Dąbrowskiego	Dotrzymanie słowa mieszkańcom. Dotyczy to naprawy nawierzchni i chodników, które mają już długą historię
Kowalewo Pomorskie		ul. Dworcowa	Remont PKS Główny Kowalewo Pom. Poprawa oświetlenia, dodatkowe dwa zadane przystanki, albo wykorzystanie starej stacji kolejowej na poczekalnie, nowy chodnik i zasadzenie kilku roślin. Miałoby to na celu poprawę bezpieczeństwa i wygody	W godzinach wieczornych jest tam ciemno, chodnik jest nie równy, w zimę nie ma gdzie się schować przed śniegiem. Dzięki remontowi ulicy byłoby bezpieczniej i ładniej
		Centrum Rekreacji i Sportu	Budowa 2 kortów tenisowych	Tenis ziemny jest w gminie dość popularny, przydałyby się jeszcze co najmniej 2 korty, aby można było przyjechać i być pewnym, że zawsze będzie miejsce. Po za tym 1 kort mógłby posiadać nawierzchnie trawiastą
		ul. Odrodzenia 5	Wyremontowanie zabytkowego budynku i stworzenie w nim miejsca dla młodych ludzi, gdzie mogliby spędzać wolny czas	

Źródło: Opracowanie własne na podstawie wyników ankiet